EMITIDO EM 17/01/2018 16:09

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

NOTA INFORMATIVA

   A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e
consoante disposição contida no art. 5º, inciso III, da Resolução nº 108/2013-CONSEPE, de 02 de julho de 2013, torna
pública a relação preliminar das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 035/2017,
do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada DEPARTAMENTO DE ODONTOLOGIA, Área de
Conhecimento DOENÇAS INFECCIOSAS BUCAIS BIOFILME DEPENDENTES.

OBSERVAÇÃO: Conforme disposto no Art. 7º, § 2º, da Resolução nº108/2013-CONSEPE os candidatos com
inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 03 (três) dias úteis (18/01/2018 a 22/01/2018), a contar da data da
divulgação das inscrições homologadas na página eletrônica da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, para impugnar a
sua não homologação, devendo o mesmo efetuar a entrega de cópia do comprovante de pagamento da inscrição e do
respectivo boleto na Coordenadoria de Concursos, pessoalmente ou para o e-mail concursos@reitoria.ufrn.br.

 Nome Situação
 CLAUDIA HELENA DIETRICH PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
019.220.270-73?

 DIEGO FIGUEIREDO NÓBREGA INSCRIÇÃO DEFERIDA050.237.124-27?
 ERIKA LRA OLIVEIRA PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
768.148.234-20?

 FERNANDA CUNHA SOARES PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

306.493.348-50?

 FRANCISCO WILKER MUSTAFA GOMES MUNIZ PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

031.573.973-89?

 GILIARA CAROL DINIZ DE LUNA GURGEL PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

010.287.614-22?

 GILMARA CELLI MAIA DE ALMEIDA INSCRIÇÃO DEFERIDA011.724.164-43?
 HAYANA RAMOS LIMA INSCRIÇÃO DEFERIDA817.956.885-72?
 IRENE VALERIO DA SILVA PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
444.549.024-53?

 KÁSSIA DE CARVALHO DIAS PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

062.985.814-48?

 LIVIA ARAUJO ALVES INSCRIÇÃO DEFERIDA076.630.874-02?
 MAIARA DE MORAES INSCRIÇÃO DEFERIDA890.920.741-87?
 MARGARETH PANDOLFI PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
796.123.777-15?

 MARIA REGINA MACÊDO COSTA INSCRIÇÃO DEFERIDA043.744.664-60?
 MARIANA REUTER PALMEIRO INSCRIÇÃO DEFERIDA915.566.860-72?
 PEDRO HENRIQUE SETTE DE SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA054.864.704-60?
 RENNAN LUIZ OLIVEIRA DOS SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA070.612.134-18?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br